

Tjänsteanteckning 2022-10-31  
Denna årsredovisning ersätter handling som  
inkom: 2022-03-01 och har film nr: 0037-3287  
/SEJ, Bolagsverket

# Årsredovisning

---

## *Bokförarn i Hallstahammar AB*

*556312-3982*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-04-01 - 2021-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Tejnung, Verkställande direktör  
2022-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av redovisningstjänster för små och medelstora företag, deklARATIONER för företag och privatpersoner, bouppteckningar samt konsultationer inom dessa områden.  
Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under de senast åren har en större del av personalen bytts ut, vilket har medfört att omsättningen har minskat något och resultatet försämrats. Tejnung & Co KB avregistrerades 2020-11-02.

Bolaget har under de senast åren haft ett negativt rörelseresultat och kommer, trots en ökad omsättning, även under innevarande år inte nå upp till ett positivt rörelseresultat. Från och med räkenskapsåret 2022/23 visar trenden att vi kommer att redovisa ett överskott över hela linjen och fram till dess så kommer andra bolag i koncernen att stötta upp med intäkter från annan verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2004-2103	1904-2003	1801-1903	1607-1712
Nettoomsättning	3 993	4 242	4 177	6 641
Resultat efter finansiella poster	-1 534	-414	452	55
Soliditet %	9	11	28	14

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	710 159	-413 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-413 514	413 514
- Årets resultat				40 615
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	296 645	40 615

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	296 645
Årets resultat	40 615
Summa	337 260

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	337 260
Summa	337 260

## RESULTATRÄKNING

1

	2020-04-01 2021-03-31	2019-04-01 2020-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 992 517	4 241 525
Övriga rörelseintäkter	90 409	22 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 082 926</b>	<b>4 263 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 269 704	-1 470 786
Personalkostnader	2 -4 304 808	-2 987 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 574 512</b>	<b>-4 457 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 491 586</b>	<b>-194 334</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 811	-219 181
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-42 799</b>	<b>-219 180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 534 385</b>	<b>-413 514</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	1 575 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 575 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>40 615</b>	<b>-413 514</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>40 615</b>	<b>-413 514</b>

# BALANSRÄKNING

1

2021-03-31

2020-03-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

367 075

462 711

Fordringar hos koncernföretag

2 436 371

1 549 358

Övriga fordringar

-1 070 042

647 691

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

-1 206 837

827 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 335

147 426

Summa kortfristiga fordringar

5 232 660

3 634 206

#### Kassa och bank

Kassa och bank

3 399

1 037

Summa kassa och bank

3 399

1 037

**Summa omsättningstillgångar**

**5 236 059**

**3 635 243**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 236 059**

**3 635 243**

## BALANSRÄKNING

	2021-03-31	2020-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 000</i>	<i>115 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	296 645	710 159
Årets resultat	40 615	-413 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>337 260</i>	<i>296 645</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>452 260</b>	<b>411 645</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	188 813	153 991
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>188 813</b>	<b>153 991</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	10 474
Leverantörsskulder	248 251	226 546
Skulder till koncernföretag	2 075 719	1 208 619
Skatteskulder	14 470	20 122
Övriga skulder	1 854 352	1 334 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	402 194	269 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 594 986</b>	<b>3 069 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 236 059</b>	<b>3 635 243</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2021-03-31 2020-03-31

Medelantalet anställda	7	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-03-31 2020-03-31

Ingående anskaffningsvärden	30 045	30 045
Utgående anskaffningsvärden	30 045	30 045
Årets avskrivningar	0	-

### Not 4 Ställda säkerheter

2021-03-31 2020-03-31

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget anställt ytterligare två stycken auktoriserade redovisningskonsulter vilket medför att bolaget är bättre rustat för att möta de krav som kunderna ställer framöver.

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Yllen AB, 556918-5589, med säte i Hallstahammar.

## UNDERSKRIFTER

Hallstahammar 2022-02-20

*Hans Tejnung*

Hans Tejnung

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-02-28

*Tova Karlsson*

Tova Karlsson

Auktoriserad revisor
